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środę, 11 grudnia 2024 r.,  
na sali Powiatowego 
Ośrodka Sportu Mło-

dzieżowego w  Pucku odbył się 
30. jubileuszowy Wigilijny Kon-
cert „Dzieci Dzieciom” zorganizo-
wany przez Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w Pucku. 

Pomysł na koncert trzydzieści 
lat temu miała obecna dyrektor 
Ośrodka pani Jolanta Podhajska. 
Wspólnie z  panią Ludwiką Ho-
chschulz przy pełnym wsparciu 
pani dyrektor Krystyny Redlic-
kiej, zorganizowały  świąteczne 
muzykowanie uczniów z różnych 
szkół w  Sali Ratusza Miejskiego 
w  Pucku. Koncertowi towarzy-
szył kiermasz i  loteria fantowa, 
z  których dochód przeznaczo-
ny był na świąteczne  paczki dla 
potrzebujących dzieci.  Przez 

lata koncert ewaluował, zmieniał 
swoja formę, stawał się coraz 
piękniejszy i  bogatszy, a  jego 
koordynatorkami zostały panie 
Aleksandra Kuchnowska-Mysłek, 
Justyna Thiel oraz Joanna Derc.

Hasłem przewodnim tegorocz-
nej edycji Koncertu Wigilijnego 
„Dzieci Dzieciom” w  Pucku było 
„W poszukiwaniu drogi”. Historię 
powstania tradycji obchodzenia 

Świąt Bożego Narodzenia poka-
zały dzieci z pięciu szkół z po-
wiatu puckiego i okolic. 

Na widowni, zasiedli m.in. na-
uczyciele i  dyrektorzy zaprzy-
jaźnionych z  SOSW w  Pucku 
szkół, a  także lokalni samorzą-
dowcy.

(oprac. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w Pucku)
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A2.5.1: Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów 
kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju, realizowany w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Komunikacja i promocja 

Wizyta w Cieszynie – mieście 
partnerskim miasta Puck
 
W dniach 12–15 grud-

nia Biblioteka Publicz-
na im. Zaślubin Polski 

z Morzem w Pucku, Pucka Orkie-
stra Dęta, Uniwersytet III Wieku 
w Pucku oraz pracownicy Urzę-
du Miasta Puck odwiedzili mia-
sto partnerskie Cieszyn. Nasza 
orkiestra koncertowała 13 grud-
nia w Cieszyńskim Ośrodku Kul-
tury "Dom Narodowy" z  okazji 
20-lecia Uniwersytetu Trzecie-
go Wieku w  Cieszynie, a  także 
na Jarmarku Świętego Mikołaja, 
gdzie działało stoisko promocyj-
ne Miasta Puck z pysznymi pier-
nikami przygotowanymi przez 
Pucki Klub Seniora, sękaczem 
i  zimową herbatą. Muzycy pod 
batutą kmdr.por. Macieja Budziń-
skiego zaprezentowali repertuar 

muzyki rozrywkowej oraz zwią-
zanej z nadchodzącymi Święta-
mi Bożego Narodzenia. W  piąt-
kowym koncercie uczestniczyła 
Burmistrz Miasta Puck Hanna 
Pruchniewska, natomiast w  so-
botę orkiestrę na cieszyńskim 
rynku powitała Burmistrz Cie-
szyna Gabriela Staszkiewicz.

(oprac. B. Kamiński)

Wydarzenia te organizowane 
były przez Bibliotekę Publiczną 
w  Pucku oraz objęte bezzwrot-
nym wsparciem w  formie grantu 
z  planu rozwojowego w  ramach 
Inwestycji A2.5.1: Program wspie-
rania działalności podmiotów 
sektora kultury i przemysłów kre-
atywnych na rzecz stymulowania 
ich rozwoju.

WYDARZENIA

3



Mikołajki i Jarmark 
Bożonarodzeniowy 2024

dniach 7-8 grudnia br.  
na Starym Rynku w Puc-
ku odbył się Jarmark 

Bożonarodzeniowy. Wydarzenie 
cieszyło się bardzo dużym zain-
teresowaniem, zarówno ze stro-
ny wystawców, jak i  uczestników 
jarmarku. Wzorem ubiegłych lat 
wśród wystawców pojawili się 
goście z  naszego partnerskiego 
miasta Stein, którzy częstowali 
tradycyjnym grzanym winem i kieł-
baskami. Wśród tegorocznych 
wystawców prym wiedli rękodziel-
nicy, gastronomia z  regionalnymi 
potrawami, znalazły się również 
atrakcje dla najmłodszych uczest-
ników wydarzenia. Tradycyjnie 
można było skorzystać z karuzeli 
wiedeńskiej, fotobudki lub karocy 
świętego Mikołaja, a  o  godzinie 
16:00 Burmistrz Miasta Puck Han-
na Pruchniewska wraz z  gośćmi 
z  miast partnerskich Stein i  Cie-

szyna oraz z dziećmi zebranymi 
na Starym Rynku rozświetlili cho-
inkę. Dużym zainteresowaniem 
cieszyły się warsztaty piernicz-
kowe i plastyczne w sali ratuszo-
wej, a na scenie wystąpili; Studio 
Sztuki Da Capo al Fine, Pucka Or-

kiestra Dęta oraz Kinga Włodar-
kiewicz. Wręczono także nagrodę 
i wyróżnienia w konkursie na Ofi-
cjalną Kartkę Świąteczną Miasta 
Puck na rok 2024. 

(oprac.N. Rathnów) 
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XII zwyczajna sesja  
Rady Miasta Puck 

S

W DNIU 19 GRUDNIA 2024 ROKU ODBYŁO SIĘ POSIEDZENIE XII ZWYCZAJNEJ SESJI RADY 
MIASTA PUCK. PODJĘTO 23 UCHWAŁY, KTÓRE ZOSTAŁY WDROŻONE DO REALIZACJI. 
SESJĘ OTWORZYŁA I POPROWADZIŁA PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA JUSTYNA THIEL. 
WAŻNYM PUNKTEM SESJI BYŁO PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU 
MIASTA NA 2025 ROK.

karbnik miasta Wiolet-
ta Joskowska dokonała 
obszernej prezentacji 

najważniejszych założeń projek-
tu uchwały budżetowej. Następ-
nie wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Puck Tomasz Nowak oraz 
Leszek Podlaszewski przedsta-
wili opinie Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej o projekcie uchwa-
ły budżetowej na rok 2025 oraz 
projekcie uchwały o  wieloletniej 
prognozie finansowej miasta 
Puck na lata 2025–2038.

Przewodniczący Komisji Bu-
dżetowej Piotr Kozakiewicz omó-
wił szczegółowo i  zaopiniował 
stanowiska Komisji Stałych Rady 
Miasta Puck dotyczące projek-
tu uchwały budżetowej na rok 

2025, a burmistrz miasta Hanna 
Pruchniewska w  swoim wystą-
pieniu zaopiniowała pozytywnie 
projekt uchwał budżetowych 
jednocześnie dziękując całemu 
referatowi Finansowo–Budżeto-
wemu za przygotowanie projek-
tów uchwał dotyczących budże-
tu na 2025 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 
2025–2038.

Podjęto następujące uchwały:
Uchwała Nr XII/1/2024 w  sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finanso-
wej na lata 2024-2038.  
• Uchwała Nr XII/2/2024 w spra-

wie zmiany planu budżetu 
Miasta na rok 2024. 

• Uchwała Nr XII/3/2024 w spra-
wie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów wła-
snych niepochodzących z po-
branej opłaty za gospodaro-
wanie odpadami komunalnymi 
w 2024 roku.  

• Uchwała Nr XII/4/2024 w spra-
wie ustalenia wykazu wydat-
ków niewygasających z  upły-
wem roku budżetowego 2024 
oraz ustalenia planu finanso-
wego tych wydatków. 

• Uchwała Nr XII/5/2024 w spra-
wie przyjęcia Programu Wspie-
rania Rodziny w Mieście Puck 
na lata 2025-2027.  

• Uchwała Nr XII/6/2024 w spra-
wie przystąpienia Gminy Mia-
sta Puck do realizacji Progra-
mu „Asystent osobisty osoby 
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z  niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Teryto-
rialnego - edycja 2025. 

• Uchwała Nr XII//7/2024 w spra-
wie przystąpienia Gminy Mia-
sta Puck do realizacji Progra-
mu „Opieka wytchnieniowa” 
dla Jednostek Samorządu Te-
rytorialnego – edycja 2025.  

• Uchwała Nr XII/8/2024 w spra-
wie przyjęcia Planu Zrówno-
ważonej Mobilności Miejskiej 
dla Obszaru Metropolitalnego 
Gdańsk-Gdynia-Sopot (SUMP). 

• Uchwała Nr XII/9/2024 w spra-
wie zmiany Uchwały Nr 
XVII/6/2019 Rady Miasta Puc-
ka w  sprawie przyjęcia Regu-
laminu utrzymania czystości 
i  porządku na terenie Gminy 
Miasta Puck.    

• Uchwała Nr XII/10/2024 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie przez Gminę Miasta 
Puck aneksu do umowy wy-
konawczej z  Zakładem Zago-
spodarowania Odpadów „Czy-
sta Błękitna Kraina” Spółka 
z  ograniczoną odpowiedzial-
nością z siedzibą w Czarnów-
ku niezbędnej dla realizacji 
projektu pod nazwą: „Budowa 
i doposażenie instalacji do od-
zysku i  recyklingu odpadów 
komunalnych w  Zakładzie 
Zagospodarowania Odpa-
dów „Czysta Błękitna Kraina” 
w  Czarnówku, Gmina Nowa 
Wieś Lęborska”.  

• Uchwała Nr XII/11/2024 w spra-
wie zmiany Uchwały Nr 
XI/11/2024 Rady Miasta Puck 
w  sprawie określenia wzoru 
deklaracji o  wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości.     

• Uchwała Nr XII/12/2024 w spra-
wie przystąpienia do spo-
rządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Miasta 
Puck w rejonie Alei Lipowej.  

• Uchwała Nr XII/13/2024 w spra-
wie darowizny mienia komu-
nalnego na rzecz Gminy Puck. 

• Uchwała Nr XII/14/2024 w spra-
wie sprzedaży mienia komu-
nalnego w drodze bezprzetar-
gowej.   

• Uchwała Nr XII/15/2024 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym. 

• Uchwała Nr XII/16/2024 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym. 

• Uchwała Nr XII/17/2024 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym.  

• Uchwała Nr XII/18/2024 w spra-
wie wyrażenia zgody na 
zawarcie między stronami 
umowy użyczenia na czas nie-
oznaczony. 

• Uchwała Nr XII/19/2024 w spra-
wie udzielenia pomocy finan-
sowej Powiatowi Puckiemu 
(przewozy pasażerskie na li-
niach komunikacyjnych na te-
renie Powiatu Puckiego).

• Uchwała Nr XII/20/2024 w spra-
wie udzielenia pomocy finan-
sowej Powiatowi Puckiemu 

(Dzienny Dom Senior+ w Puc-
ku).  

• Uchwała Nr XII/21/2024 w spra-
wie udzielenia pomocy finan-
sowej Gminie Nowa Wieś Lę-
borska z  przeznaczeniem na 
wkład własny dla inwestycji 
pn. „Budowa alternatywnej 
drogi dojazdowej do wysypi-
ska odpadów w  Czarnówku” 
realizowanej przez Lęborski 
Związek Powiatowo-Gminny 
w ramach Rządowego Fundu-
szu Polski Ład: Programu In-
westycji Strategicznych.  

• Uchwała Nr XII/22/2024 w spra-
wie zmiany Wieloletniej Pro-
gnozy Finansowej Miasta 
Puck na lata 2025 – 2038.  

• Uchwała Nr XII/23/2024 w spra-
wie uchwalenia budżetu Mia-
sta na 2025r.  

Audiowizualny zapis całej se-
sji, wyniki głosowania oraz treść 
uchwał dostępne są w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Puck 
pod adresem bip.miasto.puck.pl 
w zakładce „system rada”.

W  razie potrzeby proszę kon-
taktować się telefonicznie z  biu-
rem rady miasta (nr. telefonu: 
586730510) lub elektronicznie na 
adres: radamiasta@miastopuck.pl

(oprac. A. Seweryńska-Konkel) 
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urmistrz Miasta Puck 
Hanna Pruchniewska 
wraz z  Przewodniczą-

cym Komisji Społecznej Jakubem 
Groenwald wręczyli nagrody 
i  wyróżnienia za osiągnięte wy-
niki sportowe oraz za osiągnięcia 
w  działalności sportowej. Ilość 
i  wysokość nagród przyznawa-
nych w danym roku ustala Komi-
sja do spraw przyznawania tej 
nagrody, biorąc pod uwagę:
a. znaczenie danego sportu dla 

Gminy Miasta Puck,
b. osiągnięty wynik sportowy,
c. znaczenie osiągnięć dla spo-

łeczności lokalnej Gminy Mia-
sta Puck,

d. ilość złożonych wniosków,
e. wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel 
w budżecie Gminy Miasta Puck

f. opinię Rady Sportu Miasta Puck.

W 2024 r. w wyznaczonym terminie 
złożono 27 wniosków o przyznanie 
nagrody za osiągnięcia sportowe. 
Na posiedzeniu komisji przyznano 
8 wyróżnień oraz 19 nagród.

Serdecznie gratulujemy laure-
atom, którymi zostali:

Wyróżnienia:
• Lena Plińska – Uczniowski Klub 

Sportowy Zatoka 95 Puck
• Suzana Jasińska – Uczniowski 

Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Amelia Jaschke – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Emilia Karska – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Zuzanna Karsznia – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Julia Kiernozek – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Julia Badowska – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Maciej Marzejon – Stowarzy-
szenie Port

Nagrody:
• Maria Pomorska – Stowarzy-

szenie Port 
• Aleksandra Trofimowicz – Klub 

Sportowy "Zatoka"
• Kinga Mielewczyk – Lekkoatle-

tyczny Klub Sportowy Ziemi 
Puckiej

• Alicja Stefańska – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Anna Stefańska – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Oskar Wika – Akademia Siat-
kówki Pliński & Wika

• Iwona Paszke – Towarzystwo 
Przyjaciół Kręgli

• Adam Adolph – Towarzystwo 
Przyjaciół Kręgli

• Arkadiusz Stachecki – Towa-
rzystwo Przyjaciół Kręgli (za-
wodnik i trener)

• Gabriela Skrzypczak – GKS 
Cartusia Kartuzy

• Michał Hallmann – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Sławomir Gojka – Uczniowski 
Klub Sportowy Zatoka 95 Puck

• Dawid Pomorski – Stowarzy-
szenie Port

• Aleksandra Wika – Akademia 
Siatkówki Pliński & Wika

• Teresa Jaskułka – Lekkoatletycz-
ny Klub Sportowy Ziemi Puckiej

• Grzegorz Kujawski – Lekko-
atletyczny Klub Sportowy Zie-
mi Puckiej

• Rafał Kownatke – Lekkoatle-
tyczny Klub Sportowy Ziemi 
Puckiej (zawodnik i trener)

Wszystkim zawodnikom i  trene-
rom gratulujemy i życzymy kolej-
nych sukcesów w 2025 r.

(oprac. B. Kamiński)

B

Nagrody i wyróżnienia za 
osiągnięte wyniki sportowe 
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Piękna była zima tego roku, o zimie 
w Pucku na łamach dawnej prasy (cz.1)

odzienne gazety pod 
koniec XIX i  na począt-
ku XX wieku były często 

jednym źródłem wiedzy o otacza-
jącym świecie, tym dalszym i bliż-
szym. Czytano je kiedyś tak, jak my 
dziś świeże newsy. Szukano te-
matów poważnych, np. o polityce, 
ważnych wydarzeniach na świecie 
lub tych lżejszych o  ówczesnym 
kinie, modzie, czy sławnych oso-
bach, dawnych celebrytach. Powo-
dzeniem cieszyły się także wieści 
z  najbliższego regionu, nawet te 
o randze plotki i wiadomości zupeł-
nie nie istotnej dla historii.

Czytano również o  stanie po-
gody. Dziś także media pełne są 
fotografii i relacji uwieczniających 
atmosferyczne zjawiska. Wów-
czas ze względu na brak szybkiej 
fotografii posługiwano się słowem. 
W  krótkich notatkach prasowych 
potrafiono zawrzeć kwintesencję 
przekazu. Zjawiska odmalowywa-
no bardzo plastycznie, tak że każ-
dy czytający był w stanie wyobra-
zić sobie to, co autor przekazywał 
słowem. Bardzo ciekawym tema-
tem dla prasy codziennej była 
zima. Rozpisywano się o tym, że 
spadł śnieg, jak dużo go spadło, 
co zasypał, ile dni leżał, jakie kry 
na Zatoce potworzyły się w wyni-
ku pęknięcia powłoki lodowej. Czę-
sto opisywano też wypadki, które 
za swoją główną przyczynę miały 
właśnie warunki atmosferyczne. 
Opowieści o  zimie rozpoczynały 

się w gazetach już w listopadzie. 
Za to w  styczniu, gdy zima była 
w  pełnej krasie wiadomości o  jej 
poczynaniach były najliczniejsze. 
W „Pielgrzymie” nr 13 z 29 stycznia 
1885 roku zanotowano, że Zato-
ka nasza aż do półwyspu mocno 
zamarzła i półwyspiarze mogą na 
saniach lub łyżwach wygodnie do-
stać się do lądu. Zapewne wów-
czas liczniej pojawiali się w Pucku 
na miejscowych targach miesz-
kańcy Jastarni i  Kuźnicy. Z  kolei 
„Gazeta Toruńska” w  nr 21 z  27 
stycznia 1909 roku uznała za waż-
ne poinformować czytelników, że 
w Pucku Trzy dorosłe dziewczyny 
bawiące się ślizganiem na zatoce 
morskiej załamały się i  utonęły. 
Była to zapewne informacja ku 
przestrodze, bo chętnych do jeż-
dżenia po lodzie zatoki było spo-
ro. Za to „Słowo Pomorskie” nr 10 
z 14 stycznia 1923 roku umieściło 
krótki tekst pod tytułem Niezwy-
kłe zjawisko wiosenne. W  którym 
opisano, fakt, że: W  niektórych 
miejscach, uchronionych od wia-
trów, obecne nadzwyczaj łagodne 
powietrze rozbudziło całą przyro-
dę do tego stopnia, że zauważo-
no już wypuszczające pączki bzu 
oraz ukazanie się kilku motyli. Tak 
łagodnej zimy nad naszym Bałty-
kiem nikt sobie nie przypomina. 
Z kolei w styczniu 1925 roku, czyli 
równo 100 lat temu „Słowo Pomor-
skie” donosiło o  stopniu zamarz-
nięcia zatoki. W  numerze 9 z  13 

stycznia można było przeczytać, 
że: Burze z  zachodu dobiegają 
do Bałtyku. Od nocy dnia 10 bm. 
trwa z małemi przerwami nadzwy-
czaj silna burza na Bałtyku przy 
gwałtownym wichrze północno 
- zachodnim. Poziom wody, tak 
w zatoce Puckiej, jak i Gdańskiej, 
oraz u brzegów wielkiego morza, 
z powodu napędzeniu przez wiatr 
olbrzymiej masy wody jest znacz-
nie podniesiony. Siła wiatru miast 
słabnąć, z każdą chwilą wzrasta. 
Na łąki koło lotnictwa morskiego, 
woda częściowo wystąpiła za-
lewając je na nieznacznej prze-
strzeni. U brzegów wielkiego mo-
rza dochodzi już w  niektórych 
miejscach do wydm.

A  jaka zima jest tego 2025 
roku? Więcej o  rozmaitościach 
pogodowych można przeczytać 
w  tekście Joanny Grochowskiej 
Najpiękniejsze lodowisko Polski - 
kalendarium puckich zim zawar-
tym w „Zapiski Puckie” nr16/2017 r.

(opr. J. Grochowska,
Muzeum Ziemi Puckiej)

C

Uwięzione statki na Bałtyku 
sfotografowane przez sekcję fotograficzną 
Morskiego Dywizjonu Lotniczego, Puck 
1929/30, ze zbiorów Muzeum Ziemi Puckiej

Saneczki żaglowe na zatoce, za: „Tygodnik 
Ilustrowany” nr 9 z 27.02.1926 r.

Spacer po krach, od lewej: burmistrz 
Pucka Stanisław Kamski z żoną, dr Józef 
Żynda,, Puck 1931 r., ze zbiorów Muzeum 
Ziemi Puckiej

KIEDYŚ W PUCKU
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udżet na rok 2025 
przedstawia się nastę-
pująco: 

• po stronie dochodów budżeto-
wych kwota 111 021 832,00 zł, 

• po stronie wydatków budżeto-
wych kwota 107 104 735,71 zł.

Przychody budżetu:
Przychody stanowią wolne środki 
z roku 2024 na realizację Projek-
tu „Cyberbezpieczny Samorząd” 
w wysokości 817 903,71 zł.

Z zaplanowanych dochodów 
budżetowych ogółem na:
• dochody bieżące przypada 

kwota 84 118 498,00 zł,
• dochody majątkowe kwota 

26 903 334,00 zł.

Najwyższy udział w planie 
dochodów budżetowych 
stanowią:
• dochody własne – 76%
• dotacje celowe na zadania 

własne i  zlecone z  budżetu 
państwa oraz dotacje z  bu-
dżetu Unii Europejskiej – 13%

• subwencje – 11%

Subwencja ogólna z budżetu pań-
stwa w  kwocie 12  305  424,00 
zł, zabezpieczy 37% zaplanowa-
nych wydatków bieżących na za-
dania oświatowe, które wyniosą 
32  615  470,00 zł. Dopłata do 
zadań oświatowych ze środków 

własnych Miasta wyniesie 63% tj. 
20 310 046,00 zł.

Dopłata do zadań Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej ze 
środków własnych Miasta wynie-
sie – 5 349 938,00 zł. W grupie 
dochodów własnych największe 
wpływy planuje się uzyskać z po-
datków i  opłat lokalnych kwota 
10 925 760,00 zł: 
• w  tym z  podatku od nie-

ruchomości w  wysokości 
10 450 760,00 zł.

Z  zaplanowanych wydatków 
ogółem na: 
• wydatki bieżące przypada 

kwota 80 426 189,31 zł, co sta-
nowi 75 % wydatków ogółem

• wydatki majątkowe kwota  
26 678 546,40 zł, co stanowi 
25 % wydatków ogółem

Budżety jednostek 
i instytucji kultury kształtują 
się następująco:

• Szkoła Podstawowa – 18 217 
360,00 zł, w tym: na wydatki 
majątkowe – 210 000 zł,

• Miejski Ośrodek pomocy Spo-
łecznej – 11  874  982,00 zł, 
w  tym: świadczenia rodzin-
ne i  fundusz alimentacyjny – 
4 700 000 zł,

• Straż Miejska – 814 850,00 zł, 
• Pucki Klub Malucha – 776 

230,00 zł,
• Przedszkole Samorządowe – 

1 980 214,00 zł w tym: na wy-
datki majątkowe – 18 000 zł,

• Biblioteka Publiczna – 
1 914 116,00 zł, w tym: wydatki 
majątkowe – 150 000,00 zł.

Plan wydatków budżetowych 
pokazuje, że największą część 
budżetu zajmują zadania:
• dotyczące oświaty i wychowa-

nia – 31,8 % ogólnej sumy wy-
datków budżetowych,

• dotyczące gospodarki komu-
nalnej i  ochrony środowiska 
– 20,6 % ogólnej sumy wydat-
ków budżetowych,

• dotyczące transportu i  łącz-
ności – 11,3 % ogólnej sumy wy-
datków budżetowych,

• dotyczące administracji pu-
blicznej –  10,4 % ogólnej sumy 
wydatków budżetowych,

• dotyczące rodziny – 6,3 % ogólnej 
sumy wydatków budżetowych.

(oprac. W. Joskowska)

Założenia budżetu Gminy 
Miasta Puck na rok 2025
B

OGŁOSZENIA
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Otwarty konkurs ofert 
na realizację zadań 
publicznych w 2025 r.
 B

Pucka Karta Mieszkańca
O

urmistrz Miasta Puck 
ogłasza otwarty kon-
kurs ofert na realiza-

cję zadań publicznych w  2025 
r. przez organizacje pozarządo-
we i  podmioty, o  których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o  działalności 

pożytku publicznego i  o  wolon-
tariacie.

Oferty należy składać do 8 stycz-
nia 2025 r. do godziny 15.30.

Szczegóły ogłoszenia konkur-
sowego znajdziecie Państwo 
w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Puck w zakładce organiza-

cje pozarządowe i  załączniku do 
Zarządzenia nr 182/2024 Burmi-
strza Miasta Puck z dnia 9 grud-
nia 2024 r. lub na stronie miasto-
puck.pl oraz w gablocie urzędu.

https://bip.miastopuck.pl/doku-
menty/8960

(oprac. A. Sokołowska)

d stycznia 2025 roku moż-
na wnioskować o  Pucką 
Kartę Mieszkańca. Wnioski 

przyjmujemy zarówno w formie pa-
pierowej w Urzędzie Miasta w Puc-
ku, na parterze, pokój numer 2 
w Biurze Obsługi Klienta, jak i elek-
tronicznie – poprzez stronę inter-
netową www.miastopuck.pl „kafe-
lek” – Pucka Karta Mieszkańca. 

Kto może wnioskować o Kartę? 
Osoba, która ukończyła 18. rok 
życia, a  także rodzic – w  imie-
niu dziecka od 4 roku życia do 

18, z  kolei górnej granicy wieko-
wej nie ma. Przy Puckiej Karcie 
Mieszkańca jednocześnie można 
wnioskować o  Kartę Parkingową, 
która będzie miała postać KOD-u  
QR, należy umieścić ją za szybą 
swojego samochodu, będzie obo-
wiązywała jedynie na terenie par-
kingu przy stadionie. Do złożenia 
wniosku potrzebny będzie numer 
rejestracyjny pojazdu, zdjęcie jak 
do dowodu osobistego oraz je-
den z  dokumentów, potwierdza-
jących miejsce zamieszkania. We-
ryfikacje będzie trwała do 30 dni. 

W  tym czasie pracownik Urzędu 
Miasta sprawdzi czy została zgło-
szona deklaracja na odpady oraz 
czy nie udokumentowano zale-
głości wobec Miasta Puck. 

Co daje nam Pucka Karta 
Mieszkańca ?
Szereg rabatów u Naszych Part-
nerów przy Puckiej Karcie Miesz-
kańca, są to lokalni przedsiębior-
cy, obecnie mamy już ponad 25 
partnerów, którzy oferują zniżki 
w swoich lokalach czy sklepach. 
Partnerzy wciąż dołączają do 
programu, także zachęcamy 
naszych lokalnych Przedsiębior-
ców do poszerzenia swojej bazy 
Klientów oraz do zwiększania 
rozpoznawalności swojej marki. 
Więcej informacji na temat przy-
łączenia się jako Partner do Puc-
kiej Karty Mieszkańca jak i samej 
Puckiej Karty Mieszkańca można 
uzyskać: 

Urząd Miasta Puck, parter, pokój 
numer 2; tel.: 58 673 05 35; e-mail: 
kartamieszkanca@miastopuck.pl.

(oprac. Ż. Zocholla)

OGŁOSZENIA
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzę-
dzie Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieru-
chomościami i Planowania Przestrzennego, 
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), 
tel. 58 673-05-24 lub kierując pytanie na adres 
poczty elektronicznej nieruchomosci@miasto-
puck.pl oraz dzierzawy@miastopuck.pl.

(oprac.  K. Derc)

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 
sprzedaży i najmu nieruchomości zamieszcza-
ne są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl  
zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodar-
ka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości 
lub Dzierżawa/najem. 

Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży:
• nieruchomość niezabudowaną (działka nr 92/11), 

położoną w rejonie ul. Wojska Polskiego o po-
wierzchni 18.932 m2  (przeznaczenie w  mpzp: 
teren zabudowy obiektów produkcyjnych, skła-
dów i  magazynów oraz rzemiosła) – przetarg 
odbędzie się 09. 01. 2025 r.,

• nieruchomość zabudowaną budynkiem miesz-
kalnym (działka nr 61), położoną przy ul. Morskie-
go Dywizjonu Lotniczego 9 o powierzchni 287 m2   
(przeznaczenie w mpzp: teren śródmiejskiej za-
budowy mieszkaniowo-usługowej) – przetarg 
odbędzie się 28. 01. 2025 r.,

• nieruchomości niezabudowane – działki o  nu-
merach: 459, 465, 472, 473, 474, 477, 478, 482, 
501, 502, 511, 516, 517, 522 i 527 (obr.5), przezna-
czone w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną wolnostojącą, położone w Pucku 
przy ul. Pszenicznej i ul. Jęczmiennej. Przetargi 
odbędą się w dniach: 21. 01. 2025 r., 23. 01. 2025 r.,  
04. 02. 2025 r., 06. 02. 2025 r. i  11. 02. 2025 r. 
Szczegóły dotyczące przetargów na sprzedaż 
poszczególnych działek znajdują się w ogłosze-
niach zamieszczonych na stronie internetowej  
https://bip.miastopuck.pl/dokumenty/150 

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W PUCKU.

Działka w rejonie ul. Wojska Polskiego 

Nieruchomość przy ul. Morskiego 
Dywizjonu Lotniczego 9

Poczuj apetyt na Puck  
i zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

Działki w rejonie ul. Pszenicznej  
i Jęczmiennej

OGŁOSZENIA
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Już od stycznia biuro  
paszportowe w Pucku
 W

Nowe zasady zbiórki odpadów

dniu 12 grudnia br. pod-
pisana została umowa 
z  Wojewodą Pomorską  
Beatą Rutkiewicz na 

utworzenie w  Urzędzie Miasta 
Puck Terenowego Oddziału Biu-
ra Paszportowego. Biuro zloka-
lizowane zostanie na parterze 
UM pokój nr 12, aby umożliwić 
swobodny dostęp osobom w po-
deszłym wieku oraz z  niepełno-
sprawnościami i  otwarte będzie 

dwa dni w tygodniu: wtorek 10–15 
oraz czwartek  12–17. To nie był 
łatwy temat... Walczyliśmy o to 
od kilku lat, ale dopiero obecna 
Wojewoda Pomorska pochyliła 
się nad sprawą i wyraziła wolę 
współpracy, za co w imieniu swo-
im i mieszkańców jestem bardzo 
wdzięczna – mówi Hanna Pruch-
niewska Burmistrz Miasta Puck.

Jako „Przyjazny Urząd” robimy 
wszystko, aby nasi mieszkań-

cy mogli załatwić swoje sprawy 
kompleksowo w  jednym miejscu 
przy zachowaniu wysokich stan-
dardów obsługi. Otwarcie zapla-
nowane zostało na ostatni ty-
dzień stycznia 2025 r. 

Serdecznie zapraszamy.

(oprac A. Siebert )

I. Od 1 stycznia 2025 r. obowią-
zywać będą nowe przepisy 
dotyczące recyklingu i zbiórki 
zużytych tekstyliów i  odzie-
ży. Ma to na celu minimalizo-
wanie zużycia surowców oraz 
zmniejszenie produkcji odpa-
dów, odzież i  tekstylia będą 
obowiązkowo segregowane. 

Tekstylia i  odzież możemy 
oddać do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego na ul. Puckiej 
24 w Błądzikowie. Godziny otwar-
cia punktu: poniedziałek–piątek 
8.00–18.00, oraz w soboty w go-
dzinach 8.00–16.00.

Do odpadów tekstyliów i odzie-
ży zaliczamy: odzież, materiało-
we obrusy, firany, zasłony, koce, 
narzuty, prześcieradła, czyste 
szmaty i  czyściwa. Oddawane 
odpady nie mogą być zawilgo-
cone oraz zanieczyszczone sub-
stancjami niebezpiecznymi np. 
smarami. Usługa dotyczy odzie-
ży i  tekstyliów pochodzących 
z gospodarstw domowych.

Pamiętajmy, że rzeczy które 
są nam już niepotrzebne, mogą 
być przydatne komuś innemu. 
Zachęcamy, aby w pierwszej ko-

lejności ubrania, które można 
jeszcze nosić przekazać innym 
osobom.

Umieszczenie odzieży lub tek-
styliów w  czarnym pojemniku 
będzie traktowane jako brak se-
gregacji i  może skutkować pod-
wyższeniem opłaty za gospoda-
rowanie odpadami komunalnymi.

II. Na terenie miasta Puck 
w 2025 r. nie planuje się pod-
wyżki opłat za odbiór odpa-
dów komunalnych od miesz-
kańców.

Burmistrz Miasta Puck infor-
muje, że zgodnie z  Uchwałą nr 
XI/10/2024 Rady Miasta Puck 
z dnia 21 listopada 2024 r. w spra-
wie określenia metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpa-
dami komunalnymi oraz ustale-
nia  stawek tej opłaty, od stycznia  
2025 roku obowiązywać będą 
następujące stawki opłaty za go-
spodarowanie odpadami komu-
nalnymi.
• 44,00 zł miesięcznie od każ-

dego mieszkańca zamieszku-
jącego daną nieruchomość, 

• 18,00 zł miesięcznie za każdy 
1 m3 wody zużytej na prowa-

dzenie działalności gospodar-
czej polegającej na wynajmie 
pokoi, dla nieruchomości mie-
szanych, czyli takich, które 
w  części stanowią nierucho-
mość, na której zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieru-
chomość, na której jest prowa-
dzona działalność,

• 260,00 zł rocznie od domku let-
niskowego na nieruchomości,

• 200,00 zł za pojemnik 1100 l. 
Właściciele nieruchomości na 
której nie jest prowadzona dzia-
łalność gospodarcza nie składa-
ją nowych deklaracji.

Uległa zmianie częstotliwość 
odbioru odpadów komunalnych 
zmieszanych i  bioodpadów. Od-
bywać się ona będzie z częstotli-
wością  co 2 tygodnie. Powyższa 
zmiana podyktowana jest zacho-
waniem obecnej stawki opłaty za 
odpady komunalne dla mieszkań-
ców oraz na prawidłową segre-
gację. Oznacza to redukcję ilości 
odpadów zmieszanych, co prze-
kłada się na niższe koszty pono-
szone przez gminę (czyli przez 
wszystkich mieszkańców) i  daje 
lepszy wskaźnik poziomu recy-
klingu odpadów.

OGŁOSZENIA
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Prosimy o wystawienie choinek 
i pozostawienie ich w miejscach odbioru odpadów   

POŚWIĄTECZNA ZBIÓRKA
 CHOINEK NATURALNYCH W MIEŚCIE PUCK 

2,9,16,23,30 stycznia  
i 6 lutego -czwartki

Urząd Miasta Puck informuje, że w dniach 02.01.2025, 
09.01.2025, 16.01.2025, 23.01.2025, 30.01.2025 oraz 06.02.2025

Pucka Gospodarka Komunalna Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. 
będzie odbierać poświąteczne naturalne choinki w mieście Puck 

III. Informacja dla osób prowa-
dzących usługi hotelarskie na 
terenie niezamieszkałej czę-
ści nieruchomości.

Urząd Miasta Puck informuje, że 
na wniosek Burmistrz miasta Puck, 
Rada Miasta w  dniu 21 listopada 
podjęła Uchwałę  Nr XI/9/2024 r. 
w sprawie odbierania odpadów ko-
munalnych od określonych właści-
cieli nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomość, na której 
zamieszkują mieszkańcy a w czę-
ści nieruchomość, na której nie za-
mieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne

Od 1 stycznia 2025 r. wprowa-
dzona została dodatkowo metoda 
mieszana, dotycząca mieszkań-
ców zamieszkujących nierucho-
mość na stałe – ponoszą oni opła-
tę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi naliczaną według 
zamieszkujących osób, natomiast 
jeżeli dodatkowo na nieruchomości 
prowadzona jest  działalność po-
legającą na wynajmie, dodawana 
jest opłata naliczana według zu-
życia wody. Instrukcja wypełnienia 
deklaracji znajduje się na stronie 
https://miastopuck.pl/aktualnosci/
gospodarka-odpadami-komunal-
nymi/deklaracja-o  wysokosci-opla-
ty-za-gospodarowanie-odpada-
mi-komunalnymi-obowiazujaca-
-od-2025-r.html oraz https://bip.
miastopuck.pl/dokumenty/8963

W  przypadku nieruchomości 
mieszanych, od 2025 roku nie ma 
możliwości podpisywania odręb-
nych umów z prywatnymi przed-
siębiorcami na odbiór odpadów 
z  części, na której prowadzona 
jest działalność o  charakterze 
wynajmu. 

Informujemy, że właściciele nieru-
chomości, które w części stanowią 
nieruchomość, na której zamiesz-
kują mieszkańcy, a w części nieru-
chomość, na której nie zamieszku-
ją mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne w  zakresie części nie-
zamieszkałej na której prowadzo-
na jest działalność o  charakterze 
wynajmu, rozumianego jako usługi 

hotelarskie o których mowa w art. 3 
ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia  29 sierp-
nia 1997 r. o usługach hotelarskich 
oraz usługach wycieczek i  prze-
wodników turystycznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1944) są zobowiązani 
do złożenia nowej deklaracji o wy-
sokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi należy 
złożyć w  tut. Urzędzie zarówno 
na część zamieszkałą – z  opłatą 
wyliczaną w oparciu o ilość miesz-
kających osób, jak i niezamieszka-
łą – z  opłatą wyliczaną w  oparciu 
o  zużycie wody wraz z  zaświad-
czeniem potwierdzającym ilość 
zużytej wody za rok poprzedni, za 
okres od 01 stycznia do 31 grudnia, 
wydany przez operatora sieci wo-
dociągowej Pucką Gospodarkę Ko-
munalną Sp. z o.o.

Przypominamy, że każdą zmia-
nę danych mającą wpływ na usta-

lenie opłaty (m.in. zmiana liczby 
osób zamieszkujących nierucho-
mość, zmiana właściciela, sprze-
daż nieruchomości, zmiana ilości 
wody zużytej w związku z prowa-
dzoną działalnością gospodarczą 
polegającą na wynajmie), właści-
ciel nieruchomości zobowiązany 
jest zgłosić w  nieprzekraczalnym 
terminie do 10  dnia miesiąca na-
stępującego po miesiącu, w  któ-
rym nastąpiła zmiana (np. za 
styczeń do 10 lutego, za luty do  
10 marca).

W  przypadku pytań lub wąt-
pliwości, należy kontaktować się 
z Referatem Gospodarki Odpada-
mi Komunalnymi i Ochrony Środo-
wiska Urzędu Miasta w Pucku:
• telefon nr (58) 673-05-25
• e-mail: gok@miastopuck.pl

(oprac. K. Krampichowska)

OGŁOSZENIA
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Km
Przystanek:
URZĄD GMINY 0,0 6:28 7:18 8:18 9:18 10:38 12:38 13:33 14:28 15:23 16:13 16:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28
CENTRUM HANDLOWE 0,8 6:30 7:20 8:20 9:20 10:40 12:40 13:35 14:30 15:25 16:15 17:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30
ŻARNOWIECKA 1,0 6:31 7:21 8:21 9:21 10:41 12:41 13:36 14:31 15:26 16:16 17:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31
SWARZEWSKA 1,6 6:32 7:22 8:22 9:22 10:42 12:42 13:37 14:32 15:27 16:17 17:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32
TOPOLOWA 2,1 6:33 7:23 8:23 9:23 10:43 12:43 13:38 14:33 15:28 16:18 17:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33
WEJHEROWSKA 2,6 6:34 7:24 8:24 9:24 10:44 12:44 13:39 14:34 15:29 16:19 17:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34
PADEREWSKIEGO 3,0 6:35 7:25 8:25 9:25 10:45 12:45 13:40 14:35 15:30 16:20 17:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35
ŻEROMSKIEGO 3,2 6:36 7:26 8:26 9:26 10:46 12:46 13:41 14:36 15:31 16:21 17:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36
SYCHTY 3,5 6:37 7:27 8:27 9:27 10:47 12:47 13:42 14:37 15:32 16:22 17:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37
MESTWINA 3,7 6:38 7:28 8:28 9:28 10:48 12:48 13:43 14:38 15:33 16:23 17:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38
NOWA 4,0 6:39 7:29 8:29 9:29 10:49 12:49 13:44 14:39 15:34 16:24 17:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39
ASNYKA / DZIEDZICTWA JANA PAWŁA II 4,8 6:41 7:31 8:31 9:31 10:51 12:51 13:46 14:41 15:36 16:26 17:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41
ASNYKA / CZELADNICZA 5,1 6:42 7:32 8:32 9:32 10:52 12:52 13:47 14:42 15:37 16:27 17:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42
KOLEJOWA PCKZiU 5,4 6:43 7:33 8:33 9:33 10:53 12:53 13:48 14:43 15:38 16:28 17:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43
WOJSKA POLSKIEGO 5,9 6:44 7:34 8:34 9:34 10:54 12:54 13:49 14:44 15:39 16:29 17:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44
DWORZEC 6,2 6:45 7:35 8:35 9:35 10:55 12:55 13:50 14:45 15:40 16:30 17:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45
PRZEBENDOWSKIEGO 6,8 6:47 7:37 8:37 9:37 10:57 12:57 13:52 14:47 15:42 16:32 17:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47
AL. LIPOWA 7,1 6:48 7:38 8:38 9:38 10:58 12:58 13:53 14:48 15:43 16:33 17:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48
NOWY ŚWIAT 7,4 6:49 7:39 8:39 9:39 10:59 12:59 13:54 14:49 15:44 16:34 17:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49
1-GO MAJA 7,9 6:51 7:41 8:41 9:41 11:01 13:01 13:56 14:51 15:46 16:36 17:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51
PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA 8,4 6:54 7:44 8:44 9:44 11:04 13:04 13:59 14:54 15:49 16:39 17:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54
MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO 8,9 6:56 7:46 8:46 9:46 11:06 13:06 14:01 14:56 15:51 16:41 17:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56
10-go LUTEGO 9,2 6:57 7:47 8:47 9:47 11:07 13:07 14:02 14:57 15:52 16:42 17:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57
DWORZEC 10,4 7:00 7:50 8:50 9:50 11:10 13:10 14:05 15:00 15:55 16:45 17:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00
NOWA 10,7 7:01 7:51 8:51 9:51 11:11 13:11 14:06 15:01 15:56 16:46 17:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01
MESTWINA 11,0 7:02 7:52 8:52 9:52 11:12 13:12 14:07 15:02 15:57 16:47 17:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02
SYCHTY 11,2 7:03 7:53 8:53 9:53 11:13 13:13 14:08 15:03 15:58 16:48 17:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03
ŻEROMSKIEGO 11,6 7:04 7:54 8:54 9:54 11:14 13:14 14:09 15:04 15:59 16:49 17:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04
WEJHEROWSKA 12,1 7:05 7:55 8:55 9:55 11:15 13:15 14:10 15:05 16:00 16:50 17:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05
TOPOLOWA 12,6 7:06 7:56 8:56 9:56 11:16 13:16 14:11 15:06 16:01 16:51 17:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06
SWARZEWSKA 13,1 7:07 7:57 8:57 9:57 11:17 13:17 14:12 15:07 16:02 16:52 17:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07
ŻARNOWIECKA 13,6 7:08 7:58 8:58 9:58 11:18 13:18 14:13 15:08 16:03 16:53 17:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08
CENTRUM HANDLOWE 13,9 7:10 8:00 9:00 10:00 11:20 13:20 14:15 15:10 16:05 16:55 17:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10
URZĄD GMINY 14,4 7:11 8:01 9:01 10:01 11:21 13:21 14:16 15:11 16:06 16:56 17:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11

Cena biletu jednorazowego normalnego: 3 zł Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
1) dzieci w wieku do 7 lat
2) uczniowe i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej
3) osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
1) osoby, które ukończyły 75. rok życia
2) Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

1 LINIA PO PUCKU

ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

Rozkład jazdy ważny od 25.11.2024 r.

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – STYCZEŃ   

PAPIER  
I MAKULATURA SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

7 21 14, 28 2, 16, 30

Komunikacja miejska

Dyżurna apteka  
Dyżury pełni APTEKA DOZ NAD ZATOKĄ PUCKĄ, ul. 10 Lutego 52 w systemie:
• od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 22.00
• w niedziele i dni wolne od pracy w godzinach od 14.00 do 18.00 oraz 19.00 do 21.00.
Telefon do apteki: 501-865-136

Za harmonogram i dyżury aptek odpowiada Starostwo Powiatowe w Pucku.

cena biletu jednorazowego normalnego : 3 zł
cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł

Ewentualne zmiany w rozkładzie jazdy będą publikowane na stronie miasta Puck
www.miastopuck.pl

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
• dzieci w wieku do 7 lat,
• uczniowie i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są (poza wymienionymi we wstępie:
• osoby, które ukończyły 75. rok życia,
• Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck
• Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi

Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Przewoźnik: PKS Gdynia

Nowy rok przyniesie zmiany 
w komunikacji miejskiej w Pucku. 
Od dnia 1 stycznia 2025 r. na linii  
nr 1 dojdą bezpłatne przejazdy, do 
których  uprawnione  będą osoby 
posiadające Pucką Kartę Seniora –  
po okazaniu karty oraz  osoby 
z  niepełnosprawnościami – na 

podstawie legitymacji osoby nie-
pełnosprawnej. Dodatkowo prawo 
do bezpłatnych przejazdów (tylko 
w  soboty) będą miały osoby po-
siadające Pucką Kartę Mieszkań-
ca – po okazaniu karty.  Ponadto 
w dniu obchodów Europejskiego 
Dnia bez Samochodu każdy pa-

sażer będący właścicielem lub 
współwłaścicielem samochodu 
osobowego – po okazaniu waż-
nego dowodu rejestracyjnego 
pojazdu skorzysta bez-płatnie 
z  autobusu miejskiego w  Pucku. 
Zachęcamy wszystkich do korzy-
stania z Linii po Pucku nr 1. 

(oprac. K.Węgrzyn)

INFORMATOR
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SEKRETARIAT

DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI  
I SPRAWY MELDUNKOWE

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

URZĄD STANU CYWILNEGO

BIURO RADY MIASTA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA

REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

GODPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, 
OCHRONA ŚRODOWISKA

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI, GEODEZJA, 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE

SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE

OŚWIATA

58 673 05 00

58 677 07 19

 
58 673 05 35

58 673 05 20

58 673 29 24

58 673 05 10

58 673 05 14

58 673 05 15

58 673 05 19

58 673 05 26

58 673 05 25 

58 673 05 12/40

58 673 05 22/24 

58 673 05 05/09

58 673 05 11

N
aj
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e 
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MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU

STRAŻ MIEJSKA W PUCKU

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W PUCKU

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU

PUCKI KLUB SENIORA

PUCKIE CENTRUM WSPARCIA

URZĄD MIASTA PUCK 
ul. 1 Maja 13, 84–100 Puck 
tel. 58 673 05 00 
www.miastopuck.pl 
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl 

GODZINY PRACY URZĘDU 
poniedziałek–środa 7.30–15.30 
czwartek 7.30–17.00 
piątek 7.30–14.00

58 673 05 28

695 604 138

58 736 30 05

58 673 27 11

514 095 166

507 639 126

Wydawca: 
Urząd Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład: 
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: gazetka@miastopuck.pl, promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1000. Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie 
miasta, w szkołach, urzędach, sklepach.


